Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 56,315.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 70,800.00

Total 127,115.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762438981340U8fiu

El monto de : **Ciento veintisiete  mil ciento quince con 50/100 (127,115.50)